sententiam promulgare. Decernimus ergo,

ut nulli omnino liominum liceat prae-

fatam canonicam temere perturbare eie.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Osliensis episcopus.

Ego Bernardus Portuensis et Sanctae

Rufinae sedis episcopus.

Ego Henricus Albanensis episcopus.

Ego Io. Neor. Ss. Io. el Pauli presb.

cardinalis.

Ego Cintius presbyter cardinalis tiluli

S. Caeciliae.

Ego Ugo presbyter tiluli S. Clementis.

Ego Mallhaeus presbyter cardinalis tit.

S. Marcelli.

Ego Ardicio diaconus cardinalis S.

Tlieodori.

Ego Graiian. diaconus cardinalis Ss.

Cosm. el Dam.

Ego Io. diaconus cardinalis S. Angeli.

Ego Malli). Sanctae Mariae Novae dia-

conus cardinalis.

(1) Vide superius, pag. 643. (n. t.) (2) No-
lente vel non valente (Gocq. ex A.ld. ci corr.).
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Dala Anagniae per D. Daisfen. S. R.

E. subdiaconum, ixkal. nov., indict. vili,

incarti, doni, mci.xxiv, ponlif. vero D.

Alexandri Papae III anno xvi.

Dat. die 24 oclobris anno Domini 1174,

pontif. anno xvi.

LXXVII1.

Eiordium.

Confìrmatio monasterii Montis-liegalis

ordinis S. Benedirti, a Villelmo II,

Siciliae rege nuper cornimeli, bono-

rumque ad illud pertinentium (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium Monte Regalense

a Guillelmo li Siciliae rege conslructura

,

— Apostolicae Sedi immediate subiectum

declaratur. — Abbati vero facultas conce-

ditur benedietionem accipiendi a quo ma-
lueritarchiep. vel episcopo.— Bona omnia
praesentia et futura ei confirmanlur. —
Abbati quemeumque vocare antistitem ad

clericorum ordinationes, Chrisma confe-

rendum etc. conceditur. — Fontem vero

in Ecclesiis parochialibus benedici, et Bap-

tisma celebrari per clericos. — Immu-
nilates ab aliena molestia in bonis et a

solutione decimarum. — Exemptionum
concessiones. — Facultas synodum con-

gregando — Abbati usus mitrae, sanda-

liorum, tunicae, dalmalicae etc. permitti-

lur. — De recipiendis clericis vel laicis in

monast. — Concessio aliorum privilegio-

rum.— Sepulluram liberam esse decernit.

— Nulla ecclesiastica persona sine licentia

abbatis divina officia celebret in ecclesiis

eiusdem monasterii. — Decretum indem-

nitatis a quacumque molestia, vi etc. —
Census annuus per abbatem et fralres Sedi

Apostolicae persolvendus. — Solitae con-

elusiones. — Alexandri PP. et S. R. Eccl.

cardinalium subscripliones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, diarissimo

in Clirislo filio Guillelmo illustri Siciliae regi, et